2

[image: image1.png]

Администрация города Ставрополя
Комитет труда и социальной защиты населения

администрации города Ставрополя

П Р И К А З

_____________
                       г. Ставрополь

                 ____________
О внесении изменений в приказ руководителя комитета труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя от 01 марта 2019 года № 43-од «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»
С целью приведения приказа руководителя комитета труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя
от 01 марта 2019 года № 43-од «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка» в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 29 сентября 2020 г. № 668н «Об утверждении порядка и условий назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ руководителя комитета труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя
от 01 марта 2019 года № 43-од «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка» согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета
                                                                    Л.А. Карпенко